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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61901122Q

2. Data e Regjistrimit 16/07/1993
3. Emri i Subjektit LURA SH.P.K.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/08/1991
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/08/1991

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mustafa Matohiti, Pallati 
Abao, Shk nr.1, Kati 2. 
1.610.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime kat.1 punime dheu,murature,beteon,Kat.2 ndertime 

civile,industriale turistike,bujqesore,kat.3 punime 
restaurimi,kat.4 vepra ,kat.9 /a,b,c,kat I diga ,galeri e 
tunele.Tregtim i artikujve te ndryshem ushqimore e 
industriale me shumice e pakice,import dhe eksport,agjensi 
per shitblerje dhe dhenie me qira te pasurive te tundshme dhe 
te patundhsme,agjensi komisionere.Tregtim ne bar bufe 
restorant.Objekt ne fushen e telekomunikacionit dhe te 
energjitikes. Bujqesise, akuakultures, peshkimit, peshkimit 
ne det, peshkimit ne laguna, peshkimit ne ujerat e embla, 
rritja e peshkut, midhjeve, etj, gjuetise, blektorise, 
pemetarise. Administrimit te pyjeve dhe kullotave. 
Mbareshtrimit te flores dhe faunes se eger. Veprimtari 
turistike pushimi dhe argetimi. Ne fushen e Mjedisit. Hapje 
institucioni jopublik te arsimit te larte, Botime, shtypje 
librash, revistash dhe materialesh te tjera per arsimin e larte 
dhe tregetimii tyre.Strukture Akomoduse.
Dod Doçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/03/2016                Deri: 30/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DodDoçi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
1.610.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Gjysem Rimorkio Piacenza TR 
1071P Durres  Ishem ISHEM Lura -5, Gjiri i Lalzit Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet tip autobus me targe AA265LG 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion DFM/4CD me targe AA 
674 AX Tirane Tirane  TIRANE Terheqes, Mercedes Benz 
TR 8975M Lezhe Lezhe  LEZHE Objekt ujor lagunor, 
Laguna e Vainit, Rrethi Lezhe, Qarku Lezhe Tirane Tirane  
TIRANE Terheqes Skania TR 1069P Tirane Tirane  
TIRANE Rr."Karl Gega,Referuar Lejes Ndertimit Nr.L-
14195/6.date 27.11.2020. Tirane Tirane  TIRANE Gjysem 
Rimorkio, Bianci TR 5958S Tirane Tirane  TIRANE 
Kamion J4CS, Targa AA047VX Tirane Tirane  TIRANE 
Kamion DFM/4CD me targe AA 673 AX Tirane Tirane  
TIRANE Kamion tip Mercedes Benz TR 1824 T Tirane 
Tirane  TIRANE Gjysem Rimorkio CTC TR 4568N Tirane 
Tirane  TIRANE Autobus Mercedes Benz me Targe TR 
3614 R Tirane Tirane  TIRANE Kamion Man, TR 0716N 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion tip Mercedes Benz TR 
1187 T 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LURA SH.P.K.
Web site: www.luragroup.com
E-Mail: lura@albaniaonline.net doddoci@yahoo.com 
Telefon: +35544504227 +355694000100 
Të Tjera: U Dorezua Bilanci i Vitit 2007, Depozitim i 
vendimit te ortakut te vetem date 09.12.2009 per emerimin e  
ekpertit kontabel zotit Lulash Pjeternikaj per auditimin ligjor 
te pasqyrave financiare. Ne çeshtjen me  CN-412809-06-10 
vihet shenimi: Depozitimi i vendimit date 15.06.2010 ne te 
cilin eshte vendosur: Miratimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2009 dhe raportin e ekspertit kontabel te rregjistruar. 
Emerimin e ekspertit kontabel te autorizuar per pregatitjen e 
raportit e modalitetet e zmadhimit te kapitalit dhe auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2010 z. Lulash Pjeternikaj, 
ekspert kontabel i regjistruar me license nr. 109, date 
21.12.2010.

15. Statusi: Aktiv
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Datë: 02/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


